
Zarządzenie Nr 70/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie : zmian w budżecie na rok 2017.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z poźn.zm.) oraz uchwały 
Nr XXX/187/2016 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 40.539.440,82 zł, z tego
1) wydatki bieżące w wysokości 36.785.954,61 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.753.486,21 zł.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska 



Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu 801, 900.
Dokonywane zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakupu 
materiałów, zakupu usług, zakupu energii, szkoleń pracowników, podróży służbowych.



WYDATKI
Zał. do Zarządzenia Nr 70/2017 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 920 414,00 0,00 12 920 414,00

80101 Szkoły podstawowe 5 250 306,00 21 974,00 5 272 280,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 500,00 - 200,00 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 047,00 750,00 124 797,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 100,00 900,00 17 000,00

4260 Zakup energii 193 000,00 15 392,00 208 392,00

4270 Zakup usług remontowych 53 670,00 315,00 53 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 150,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 620,00 3 094,00 68 714,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 322,00 9 522,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 299,00 5 499,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 404,00 7 404,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 200,00 48,00 5 248,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 600,00 500,00 10 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 233,00 - 75 603,00 166 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 083,00 - 1 417,00 11 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 515,00 -45 818,00 86 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 079,00 -8 611,00 17 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 669,00 - 1 781,00 1 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 - 965,00 4 735,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 -1 200,00 0,00

4260 Zakup energii 33 850,00 - 7 297,00 26 553,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 - 320,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 340,00 - 3 890,00 1 450,00

BeSTia
Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 299,00 2 201,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -404,00 2 696,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 -48,00 2 952,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 500,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 946 024,00 0,00 1 946 024.00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 221 000,00 - 6 000,00 215 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 151 561,00 6 000,00 157 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 6 000,00 12 600,00

4260 Zakup energii 4 245,00 200,00 4 445,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 200,00 3 800,00

Razem: 40 539 440,82 0,00 40 539 440,82

BeSTia
Strona 3


